

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.16178 (ซอย2) จำนวน 3 ช่วง บ้านดอยก้อมหมู่ที่ 6
 ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 29.60 เมตร หน้า 0.05 เมตร
 ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 37.40 เมตร หน้า 0.05 เมตร
 ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 147.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 818.60 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอยก้อม หมู่ที่ 6 รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.16178 (ซอย2) ต.บ้านโอง อ.บ้านโอง จ.ลำพูน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านโอง
 แบบเลขที่ -
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28-ม.ค.-69

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ 16178(ซอย2) จำนวน 3 ช่วง บ้านดอยก้อม หมู่ที่ 6 ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 29.60 เมตร หน้า 0.05 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 37.40 เมตร หน้า 0.05 เมตร ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 147.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 818.60 ตารางเมตร	333,296.72	- Factor F 1.3624 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงาน 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	333,296.72	
	คิดเป็นงบประมาณ (สามแสนสามหมื่นสามพันสองร้อยเก้าสิบหกบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)	333,296.72	

ระยะทางดำเนินการ 0.214 กิโลเมตร
 เฉลี่ยราคา กิโลเมตร ละ 1,557,461.31 บาท
 ตารางเมตรละ 407.42 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายจรัสชัย จายเขียว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชาติ เพชรรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายรณพงศ์ สุทธนะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สิบโท..... ตรวจสอบ

(จิตรกร พิทองจา)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านโอง

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายเฉลิม วรณภีระ)

รองนายกเทศมนตรีตำบลบ้านโอง

ว่าที่ร้อยตรี..... อนุมัติ

(กัฏภูมิ เสียงอ่อน)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านโอง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ
ปริมาณงาน

โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติก รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ. 16178 (ซอย2) จำนวน 3 ช่วง บ้านดอยก้อมหมู่ที่ 6
ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 29.60 เมตร หน้า 0.05 เมตร
ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 37.40 เมตร หน้า 0.05 เมตร
ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 147.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร
 หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 818.60 ตารางเมตร

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย

นายรณพงศ์ สุทธนะ นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่

28 มกราคม 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	1.1 งานแตกโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	818.60	15.00	12,279.00	1.3642	20.46	16,751.01
	1.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	818.60	263.85	215,987.61	1.3642	359.94	294,650.30
2	งานตีเส้นจราจร							
	2.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว+สีเหลือง)	ตร.ม.	64.20	250.00	16,050.00	1.3642	341.05	21,895.41
รวมค่าก่อสร้าง								333,296.72

สรุป

ผลรวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

244,316.61

ผลรวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายรณพงศ์ สุทธนะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน